N/

Amt Kellinghusen 25. August 2021
Der Amtsvorsteher

Amtliche Bekanntmachung Nr. 134/2021 fir die
Gemeinde Poyenberg.

Gremium Poyenberg Gemeindevertretung

Datum : 02.09.2021

Ort, Raum : Poyenberg - Gaststatte "Zur Eiche", Meezener
StralRe 1, 25581 Poyenberg,

Beginn : 20:00 Uhr

Tagesordnung

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der

L Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

5 Beschlussfassung tber evtl. Einwendungen gegen das Protokoll
vom 25.02.2021

3. Einwohnerfragestunde

4, Mitteilungen des Blrgermeisters

4.1. Kleine Bibliothek / Kleiner Brotchenverkauf

4.2. Gemeindewege

4.3. Spielplatz



4.4,

4.5,

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

Hydrant und FFW Haus

Internetauftritt Gemeinde Poyenberg

Springbrunnen und Ehrenmal

Handymast

Dorpskampus und Kindergarten Meezen

Anbau Grundschule Hennstedt

Biotop

Gemeinde Walder

Blumenwiese

Planstand Neubaugebiet

Verschiedenes

Kooperationsvereinbarung zur Gewahrleistung des Betriebes der
Kindertagesstatte "Dorpskampus” in Hennstedt

Vorlage: Poy/003/2021

Neufassung der Hundesteuersatzung
Vorlage: Poy/002/2021

Uber- und auRerplanmaRige Ausgaben im Haushaltsjahr 2021

a) Bericht Uber die Leistung
b) Genehmigung bzw. Zustimmung
Vorlage: Poy/004/2021

Mitteilungen und Anfragen



9.

10.

Investitionen fur den Spielplatz

Verschiedenes



